
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

segunda-feira, 3 de maio de 2021 Ano XI - Edição nº 00190 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B7A96740EF5A35E57CF5E99CB55A98A



segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATOS

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B7A96740EF5A35E57CF5E99CB55A98A



segunda-feira, 3 de maio de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2021 
 
Contratado: JAIRO MARCONDE SOUZA ALVES, Portador do CPF 343.111.568-39. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DA REDE ELETRICA DESTA 
CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 04 a 31 de março de 2021. 
Valor Global: R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais). 
Canarana-BA, 04 de março de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
____________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2021 
 
Contratado: LUAN ANTONIO OLIVEIRA TORRES DA SILVA, Portador do CPF 053.397.955-
27. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DA REDE ELETRICA DESTA 
CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 04 a 31 de março de 2021. 
Valor Global: R$ 571,43 (Quinhentos e setenta e um reais, quarenta e três centavos). 
Canarana-BA, 04 de março de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
____________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2021 
 
Contratado: JANICLEI ALVES DA SILVA, Portador do CPF 012.977.015-93. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO RETELHAMENTO E MANUNTENÇÃO DO 
TELHADO DESTA CAMARA DE VEREADORES.. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 04 a 31 de março de 2021. 
Valor Global: R$ 3.800,00 (TRES MIL E OITOCENTOS REAIS) 
Canarana-BA, 04 de março de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B7A96740EF5A35E57CF5E99CB55A98A


		2021-05-03T15:09:07-0300




